
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu do składania wniosków w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025”. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 rozporzedzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 202 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielaia pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023–2025 (Dz.U. z 2023 r. poz. 1046) 
zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza, odpowiednio w roku szkolnym: 

1) 2023/2024 - w terminie do 29 września 2023 r. 

2) 2024/2025 - w terminie do 30 wrzesnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzedu 
Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń właściwych szkół. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847FC47F-C9B2-4C7B-B896-44A14C46912F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


